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Henkilökohtaisesti

Mikä olet miehiäsi?
Olen 48-vuotias, ammatiltani pappi ja toimit-
taja, ja toimin radiolähetysjärjestö Sanan-
saattajien (SANSA) lähetysjohtajana.

Mistä olet kotoisin?
Olen syntynyt Rautalammilla, kasvanut 
muutaman vuoden Pieksämäellä ja teini-
vuosista alkaen Kauniaisissa, josta ponnistin 
maailmalle opintojen ja perheen perustami-
sen myötä.

Miten päädyit SANSAn johtoon, ja kuinka pitkään 
olet toiminut nykyisessä työssäsi?
Sanansaattajat kutsui minut ensin apulais-
lähetysjohtajaksi keväällä 2002, ja hallitus 
nimitti minut lähetysjohtajaksi 1.9.2002 al-
kaen.

Millainen aikaisempi työhistoria sinulla on?
Olen koko työhistoriani ajan ollut jollakin 
tavalla kytköksissä kirkkoon. Olen toimi-
nut muun muassa televisiotyössä Helsingin 
seurakuntien elokuva- ja TV-palvelussa, toi-
mittajana Kotimaa- ja Sana-lehdessä, tiedo-
tus- ja julkaisusihteerinä SKSK:ssa (Suomen 
kirkonseurakuntatoiminnan keskusliitto, 
nyt osa Kirkkopalveluja), kirjallisuus- ja 
viestintäkonsulttina ja kustannusjohtajana
Papua-Uudessa-Guineassa (SLEY:n lähettinä 
kuusi vuotta), kustannustoimittajana Kirja-
neliössä, Suomen lähetysneuvoston osa-aikai-
sena sihteerinä, Kirkkomme lähetys -lehden 
osa-aikaisena toimitussihteerinä sekä projek-
tisihteerinä Kirkon lähetystyönkeskuksessa, 
käytännössä Kirkon missio 2000-luvulla 
-kongressin pääsihteerinä. Matkan varrelle 
mahtuu toki myös muita lyhytaikaisia ja tila-
päisiä työsuhteita.

Millainen perhe sinulla on?
Hyvä perhe, johon kuuluvat diakoni-vaimo 

Ulla sekä pojat Miika, 23, ja Joona, 21. Miika 
on onnellisesti aviossa Kaisan kanssa, myös 
Joona asuu jo omillaan.

Mitä vuodet lähetystyössä Papua-Uudessa-
Guineassa opettivat?
Kärsivällisyyttä. Myös sitä, että pohjimmil-
taan ihmiset ovat samanlaisia kaikkialla 
rotuun ja ihonväriin katsomatta. Jokaisella 
ihmisellä on kaipuu parempaan elämään ja Ju-
malan yhteyteen. Kuusi vuotta Papua-Uudes-
sa-Guineassa opettivat myös yhteisöllisyyttä 
ja sitä, että ihminen on asioita tärkeämpi. Sitä 
on vain vaikea toteuttaa länsimaisessa tehok-
kuusyhteiskunnassa. Aika opetti myös entistä 
enemmän luottamaan Jumalan johdatukseen, 
varjelukseen ja huolenpitoon.

Mikä on Sanansaattajien näky tänä päivänä, 
kun 30-vuotisjuhlienteemana on ”Näky elää”?
Näky on yhä sama kuin 30 vuotta sitten: viedä 
evankeliumi kaikille kaikkialla. Sanansaat-
tajat tekee sitä pääasiassa radion välityksel-
lä, kuitenkaan unohtamatta myös lähettien 
lähettämistä sekä muita nykyaikaisia vies-
tintävälineitä kuten televisio ja internet. 
Osanäkyämme on myös luterilaisten vähem-
mistökirkkojen tukeminen sekä seurakunta- 
että viestintätyössä.

Mitkä ovat tämän päivän suurimpia haasteita 
radiolähetystyössä?
Saavuttamattomien kansojen tavoittaminen 
evankeliumilla ja kuuntelijoiden ohjaaminen 
Kristuksen seuraajiksi sekä seurakuntayh-
teyteen siellä, missä ei vielä ole kristillistä 
kirkkoa. Toinen haaste on nopea teknologinen 
kehitys, joka toisaalta helpottaa käytännön 
työtä, toisaalta haastaa jatkuvaan muutokseen.

Mikä on suurin haasteesi lähetysjärjestön johta-
jana?
Nähdä selkeästi tämän ajan ja tulevaisuuden 
mahdollisuudet sekä pyrkiä löytämään kei-
not niiden hyödyntämiseen voimavarojamme 
oikein suunnaten. Henkilökohtaisemmalla 
tasolla suurin haaste on ajankäytön mitoitta-
minen niin, että voimat riittävät.

Mikä sai aikanaan sinut hakeutumaan teologi-
seen tiedekuntaan?
Sisäinen kutsumus, vaikka sen vahvistumi-
seen menikin aikaa, ja halu toimia kirkon 
virassa. Mikään muu ala ei tuntunut yhtä 
luonnolliselta. Kotitaustalla lienee ollut vai-
kutusta asiaan. 

Millaista teologian opiskelu oli sinun aikanasi?
Suoritin ensimmäisiä teologian opintojani 
1970- ja -80-lukujen taitteessa, mutta varsi-
nainen loppurysäys oli vuosia myöhemmin 
1990-luvun lopulla. Vaikka olin jo ollut kauan 
myös työelämässä, pidin pääosaa opinnoista 
mielekkäinä, monipuolisina ja uusia näkö-
kulmia avaavana. Akateeminen vapaus oli 
myös sitä, ettei kaikkea tarvinnut niellä kri-
tiikittömästi, vaan kuten piispa Eero Huovi-
nen vuosi vuoden perään fukseille muistutti, 
pureskellen. 

Mikä on suosikkikirjasi, jos Raamattu jätetään 
pois laskuista?
Lukuelämyksinä mieleeni tulevat Auerbachin 
kirjallisuuden historiaa käsittelevä Mimesis 
ja Henry Nouwenin Tuhlaajapojan paluu. Myös 
Mika Waltarin teokset kiehtovat. 

Mikä auttaa jaksamaan työssäsi?
Hyvät työtoverit ja innostunut ilmapiiri an-
tavat potkua työhön. Myös lepo ja rukous sekä 
luottamus Jumalan johdatukseen auttavat. 

Minkälaiset asiat auttavat rentoutumaan?
Yhdessäolo puolison ja muiden perheenjäsen-
ten kanssa, kodin remontointi ja pihatyöt, 
pyöräily ja ulkoilu. Hyvä kirja tai musiikki 
silloin, kun niihin on aikaa.

Onko olemassa jokin Raamatun kohta, joka aina 
uudestaan rohkaisee ja auttaa?
 1. Kor. 15:58: ”Olkaa siis vahvoja ja järkähtä-
mättömiä, rakkaat veljeni, ja tehkää aina in-
nokkaasti Herran työtä. Tietäkää, ettei Herra 
anna teidän työnne mennä hukkaan.”

Mitkä asiat näet STI:n tärkeimpinä tehtävinä?
Olla sitä, mitä se nyt on; tarjota yliopiston 
teologisia opintoja täydentävää opetusta, avata 
uusia ja vaihtoehtoisia näköaloja teologiaan, 
kirkkoon ja ympäröivään maailmaamme. 
Myös teologinen tutkimustoiminta on tärke-
ää.

Minkälainen rooli STI:llä tulisi olla kirkollisessa 
kentässämme ?
Koota yhteen eri tavoin ajattelevia ihmisiä ja 
erilaisia suuntauksia edustavia tahoja, nimen-
omaan teologisen keskustelun ja tutkimuksen 
puitteissa. Mielestäni STI ei saisi muodostua 
yhden asian linnakkeeksi missään teologiaan 
tai kirkkoon liittyvässä kysymyksessä. 

Mikä tällä hetkellä on sinulle kristinuskossa 
kaikkein puhuttelevinta?
Jumalattoman vanhurskauttaminen ja vapaus 
uskon kautta. Että saan puutteineni, heik-
kona ja syntisenä, olla Jumalalle kelvollinen 
Kristuksessa ja vapaa hänen sovitustyönsä 
tähden.
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Evankeliumi kaikille kaikkialla
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